

貸借対照表

(平成25年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	一般会計
I 資産の部	
1. 流動資産	24,347,060
2. 固定資産	29,534,113
資産合計	53,881,173
II 負債の部	
1. 流動負債	1,506,284
2. 固定負債	12,956,000
負債合計	14,462,284
III 正味財産の部	
1. 指定正味財産	0
2. 一般正味財産	39,418,889
正味財産合計	39,418,889
負債及び正味財産合計	53,881,173

正味財産増減計算書

(平成24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで)

科 目	一般会計
I 一般正味財産増減の部	
1. 経常増減の部	
(1) 経常収益	68,256,275
(2) 経常費用	73,867,462
当期経常増減額	△ 5,611,187
2. 経常外増減の部	
(1) 経常外収益	0
(2) 経常外費用	0
当期経常外増減額	0
当期一般正味財産増減額	△ 5,611,187
一般正味財産期首残高	45,030,076
一般正味財産期末残高	39,418,889
II 指定正味財産増減の部	
当期指定正味財産増減額	0
指定正味財産期首残高	0
指定正味財産期末残高	0
III 正味財産期末残高	39,418,889

財産目録

(平成25年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	一般会計
I 資産の部	
1. 流動資産	24,347,060
2. 固定資産	29,534,113
資産合計	53,881,173
II 負債の部	
1. 流動負債	1,506,284
2. 固定負債	12,956,000
負債合計	14,462,284
正味財産	39,418,889

収支計算書

平成24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	一般会計
I 事業活動収支の部	
1. 事業活動収入	
①特定資産運用収入	7,202
②入会金収入	109,000
③会費収入	56,396,700
④事業収入	8,047,020
⑤雑収入	3,696,353
事業活動収入計	68,256,275
2. 事業活動支出	
①事業費支出	54,693,808
②管理費支出	16,619,001
事業活動支出計	71,312,809
事業活動収支差額	△ 3,056,534
II 投資活動収支の部	
1. 投資活動収入	
特定資産取崩収入	23,000,000
投資活動収入計	23,000,000
2. 投資活動支出	
特定資産取得支出	14,187,000
投資活動支出計	14,187,000
投資活動収支差額	8,813,000
III 財務活動収支の部	
1. 財務活動収入	
財務活動収入計	0
2. 財務活動支出	
財務活動支出計	0
財務活動収支差額	0
当期収支差額	5,756,466
前期繰越収支差額	16,675,010
次期繰越収支差額	22,431,476